
 

 

 

 

    eTwinning Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. 

    eTwinning, iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, 

paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu 

hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki 

katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, 

kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform sunmaktadır. 

    Merkezi Destek Servisi, Avrupa'daki okullar, öğretmenler ve öğrenciler için 

eğitimi geliştiren 33 Avrupa Eğitim Bakanlığının uluslararası iş birliğinden 

oluşan European Schoolnet tarafından yönetilmektedir. eTwinning’in 

öğrencilere sağladığı faydalar şu şekilde özetlenebilir; 

 

» Başka ülkelerden akranları ile iletişim kurarak, farklı kültürleri tanıma 

» Yabancı dilde iletişim kurabilme, yaparak yaşayarak öğrenme 

» Web teknolojilerinin eğitim amacıyla da kullanabileceğini fark etme ve Web 

2.00 araçlarını etkin kullanabilme 

» Projede yer aldığı için derslere daha etkin katılma 

» Eleştirel düşünme becerilerinin, problem çözme becerilerinin gelişimi 

» Ders motivasyonunun artması ve proje bazlı grup çalışma yetilerinin 

kazanılması 

 

     2019-2020 eğitim-öğretim yılında  Remzi Doğan Ortaokulu , okul idaresinin 

desteği ve İngilizce Öğretmenimiz Murat ERTAÇ koordinatörlüğünde  5. Ve 6. 

sınıfların katılımıyla  2 farklı eTwinning Projesi’ne katıldı. Bunlardan biri 

“Christmas Card Exchange Around Europe” isimli projemizdir. Öğrencilerimiz 

Fransa , İspanya  , Hırvatistan , Almanya , Polonya, Makedonya ve Romanya 

olmak üzere 7 farklı ülkedeki 12 okulun öğrencileri ile fikir  ve kültür alışverişi 

yaparak ülkeler arası bilgi paylaşımında bulunmuşlardır.  Öğrencilerimizin 

hazırlamış oldukları Yeni Yıl Kartları , bu 7 ülkedeki diğer öğrencilerle 

paylaşmak amacıyla  posta yoluyla gönderilmiştir. Ayrıca diğer ülkelerdeki 

öğrencilerin de hazırlamış oldukları Yeni Yıl kartları bize ulaşmak üzere 

gönderimi yapılmıştır. 

     Diğer eTwinning projemiz ise “Christmas Wishes” isimli projemizdir. Bu 

projede de Bulgaristan , Portekiz , İspanya  , İtalya , Yunanistan  , Polonya , 



Romanya , Slovakya  , Hırvatistan  ve Danimarka olmak üzere 10 ülke - 41 

farklı okul ile fikir  ve kültür alışverişi yaparak ülkeler arası bilgi paylaşımında 

bulunmuşlardır. Öğrencilerimizin hazırlamış oldukları Yeni Yıl Dilekleri , bu 10 

ülkedeki diğer öğrencilerle paylaşmak amacıyla  posta yoluyla gönderilmiştir. 

Ayrıca diğer ülkelerdeki öğrencilerin de hazırlamış oldukları Yeni Yıl Dilekleri 

bize ulaşmak üzere gönderimi yapılmıştır. Farklı alan ve konular üzerine  

yurtdışı projelerimizin devamı olacaktır.  

 







 


